

Ejendomsselskabet Randersvej 36 ApS
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 28 61 56

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025

Daniel Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Randersvej 36 ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 28 61 56
	Stiftet: 7. april 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Daniel Høj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Europaplads 8, 7. sal, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	4F Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -172.173 mod -384.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.631.096 mod 7.253.281 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra en skønnet dagsværdi pr. byggeretsmeter. Ved værdiansættelsen er der anvendt en byggeretsmeter på 13.900 kr. Såfremt prisen forøges pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil øge den samlede dagsværdi med 6,1 mio. kr. En reducere i prisen pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil reducere værdien med 6,1 mio. kr. Ledelsen anser værdiansættelsen og de anvendte priser pr. byggeretsmeter i overensstemmelse med markedet i Aarhus.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-172.173	-384.448
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.916.447	10.073.160
Driftsresultat	3.744.274	9.688.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	577	0
Andre finansielle indtægter	1.549	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104	-132.033
Resultat før skat	3.746.296	9.556.679
2 Skat af årets resultat	-1.115.200	-2.303.398
Årets resultat	2.631.096	7.253.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.631.096	7.253.281
Disponeret i alt	2.631.096	7.253.281

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	84.817.800	72.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.817.800</u>	<u>72.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.817.800</u>	<u>72.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.929	9.352
	Periodeafgrænsningsposter	22.778	0
	Tilgodehavender i alt	<u>32.707</u>	<u>9.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.223</u>	<u>455.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.930</u>	<u>464.661</u>
	Aktiver i alt	<u>84.867.730</u>	<u>72.964.661</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.154.549	15.523.453
Egenkapital i alt	18.194.549	15.563.453
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.697.200	4.582.000
Hensatte forpligtelser i alt	5.697.200	4.582.000
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	38.767.305	46.364.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.767.305	46.364.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.237.500	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.971.073	6.404.660
Anden gæld	103	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.208.676	6.454.660
Gældsforpligtelser i alt	60.975.981	52.819.208
Passiver i alt	84.867.730	72.964.661

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	8.270.172	8.310.172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.253.281</u>	<u>7.253.281</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	15.523.453	15.563.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.631.096</u>	<u>2.631.096</u>
	<u>40.000</u>	<u>18.154.549</u>	<u>18.194.549</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	132.024
Andre finansielle omkostninger	<u>104</u>	<u>9</u>
	<u>104</u>	<u>132.033</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.115.200	2.334.000
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-30.602</u>
	<u>1.115.200</u>	<u>2.303.398</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	51.736.834	29.354.994
Tilgang i årets løb	<u>8.446.353</u>	<u>22.426.840</u>
Kostpris 30. september	<u>60.183.187</u>	<u>51.781.834</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober	20.718.166	10.645.006
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.916.447</u>	<u>10.073.160</u>
Regulering til dagsværdi 30. september	<u>24.634.613</u>	<u>20.718.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>84.817.800</u>	<u>72.500.000</u>

Årets indregnede renter er 4.274.930 kr.

Selskabets investeringsejendom består pr. 30 september 2024 af to byggegrunde med en central beliggenhed i Aarhus.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ud fra en skønnet dagsværdi pr. byggeretsmeter. Selskabet har i 2025 fået endelig lokalplan godkendt til opførsel af 6.102 byggeretsmeter. I forbindelse med godkendt lokalplan har selskabet fået foretaget en ekstern vurdering af prisen for det færdige projekt, der er opgjort med udgangspunkt i et afkast på 3,95 % og en pris pr. m² på 38.700 kr. Selskabet har i forbindelse med lokalplansarbejde udarbejdet et byggebudget med forventet omkostninger til opførsel, ekskl. grund og de nuværende afholdte udviklingsomkostninger, i et niveauet på 24.800 kr., hvorfor byggeretsmeteren er fastsat til en værdi på 13.900 kr. Der er opgjort en byggeretsmeter på de to matrikler på 6.102.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af prisen pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil øge den samlede dagsværdi med 6,1 mio. kr. En reducere i prisen pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil reducere værdien med 6,1 mio. kr.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	38.767.305	46.364.548
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>38.767.305</u>	<u>46.364.548</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september	<u>84.817.800</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.916.447</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 38.767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 84.818 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4F Invest ApS, CVR-nr. 42164208, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Daniel Høj

Navn returneret af MitId: Daniel Høj
Direktør
ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3
IP-adresse: 86.52.117.190:27071
Dato for underskrift: 28-04-2025 09:08:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 80.62.117.182:16390
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 09:13:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Daniel Høj

Navn returneret af MitId: Daniel Høj
Dirigent
ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3
IP-adresse: 80.62.117.39:4987
Dato for underskrift: 28-04-2025 18:41:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 14a104xZly252511495